

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

TP Samarbejde IVS
M. P. Bruuns Gade 53, 1.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2018



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 38 92 40 87



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 11. september - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet TP Samarbejde IVS
M. P. Bruuns Gade 53, 1.
8000 Aarhus C

Telefon: 25 14 45 53
E-mail: t.povlsen1408@gmail.com

CVR-nr: 38 92 40 87
Stiftet: 11. september 2017
Regnskabsår: 11. september - 31. december

Direktion Thomas Povlsen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34, 1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 20.670, anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
11. september - 31. december

Note	2017
BRUTTOFORTJENESTE	26.500
RESULTAT FØR SKAT	<u>26.500</u>
Skat af årets resultat	-5.830
ÅRETS RESULTAT	<u><u>20.670</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	5.168
Overført resultat	15.502
DISPONERET I ALT	<u><u>20.670</u></u>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.563
Tilgodehavender	<u>21.563</u>
Likvide beholdninger	<u>21.562</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>43.125</u>
AKTIVER	<u><u>43.125</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017
Virksomhedskapital	10
Reserve for iværksætterselskab	5.168
Overført resultat	15.502
1 EGENKAPITAL	20.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.990
Selskabsskat	5.830
Anden gæld	8.625
Kortfristede gældsforpligtelser	22.445
GÆLDSFORPLIGTELSE	22.445
PASSIVER	43.125
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

Noter

	11/9 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	10	0	10
Reserve for iværksætterselskab	0	5.168	5.168
Overført resultat	0	15.502	15.502
	<u>10</u>	<u>20.670</u>	<u>20.680</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.